MyHuuunnanbHoe 6104xeTHOe 06LLe06pasoBaTe/ibHOE YUpeXxjeHune
«MepeBanbHeHCcKana WKosa» CumpepononbCKoro parioHa Pecnyb6nnkn Kpbim

OKIMO 00830902, OFPH 1159102026654, MHH/KTIM 9109010116/910901001

yn. fauyHas, 81 A, c. MNepeBanbHoe, Cumdpepononbekuin p-H, PK, 297578,

e-mail: perevalnenskayaschool.ru@vandex.ru, perevalnoe.school@gmail.com

Ne damunums
n/n

1 JlnnaHos

2 Latpos

3 Xopos

4 JlaHnnko

5 T[lowTapyk
6 WV3maiinos
7  KanyxuHa
8 MaiiHnu

9 Tonosa

10 bBabwuH

11  dununneHko
12 LWKonuHa
13 CupopeHko
14 Tnob6a

15 JlnHéBa

16 [OypHesa
17  Bunbluyk
18 bBaneHko

NTOrOBbI/ MPOTOKO/JI

LUWKOMbHOIO 3Tana onnMmnuagbl no q3M3I/IKe

Nwms

CrtaHucnas
Hukunta
MycTada
AHHa
EkaTepuHa
3eintynna
Malis
Bnagucnas
AnnHa
Muxann
EBrennii
Anna
AHHa
MonnHa
HacTachbs
BukTopus
AHacTtacus
HdaHununn

OTyecTBO [arta

pOXAeHuna
Nropesuny 16.07.2007
AnekceeBuy 15.02.2007
Anbjaposuny 20.04.2007
BnagumunposHa 09.11.2007
AHfpeeBHa 16.03.2007
CeiipametoBny  17.07.2007
MakcuMoBHa 13.05.2006
Butanoesuny 22.11.2004
AnekceeBHa 13.09.2005
OmunTpunesny 03.05.2004
Bnagnmuposny  09.10.2003
BnagumuposHa 01.12.2003
AnekceeBHa 09.07.2004
FOpbeBHa 23.06.2003
lMaBnoBHa 06.08.2004
BnagumuposHa 22.11.2003
OnerosHa 23.05.2003
BagnmoBuny 19.11.2002

Mpeacenatens X pu

H.B.TpanesnoH

YUneHbl Xopu:

H.M.3auapnHHas

H.A.PomaHeHKO

Knacc
06y4eHus

7-A
7-A
7-b
7-b
7-b
7-b
8-b
9-b
9-b
10-A
10-b
10-b
10-b

EEEBEBEE

Kon-Bo
6annos

21
64
24
14
19
44
25

38
13
23
23
47
58
52
57
58

MecTo

YyUYacTHUK
1
YyYaCTHUK
YyYacCTHUK
YyYacCTHUK
YyYacCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YyYaCTHUK
YyYacCTHUK
YyYacCTHUK
YyYacCTHUK
2
YYaCTHUK
3
2


mailto:perevalnenskayaschool.ru@vandex.ru
mailto:perevalnoe.school@gmail.com

