Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Перевальненская школа» Симферопольского района Республики Крым ОКПО 00830902, ОГРН 1159102026654, ИНН/КПП 9109010116/910901001 ул. Дачная, 81A, с. Перевальное, Симферопольский р-н, PK, 297578, e-mail: perevalnenskayaschool.ru@yandex.ru, perevalnoe.school@gmail.com

## ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ школьного этапа олимпиады по физике

No	Фамилия	Имя	Отчество	Дата	Класс	Кол-во	Место
п/п				рождения	обучения	баллов	
					,		
1	Липанов	Станислав	Игоревич	16.07.2007	7-A	21	участник
2	Шагров	Никита	Алексеевич	15.02.2007	7-A	64	1
3	Хороз	Мустафа	Эльдарович	20.04.2007	7-Б	24	участник
4	Данилко	Анна	Владимировна	09.11.2007	7-Б	14	участник
5	Поштарук	Екатерина	Андреевна	16.03.2007	7-Б	19	участник
6	Измайлов	Зейтулла	Сейдаметович	17.07.2007	7-Б	44	участник
7	Калужина	Майя	Максимовна	13.05.2006	8-Б	25	участник
8	Майнич	Владислав	Витальевич	22.11.2004	9-Б	8	участник
9	Попова	Алина	Алексеевна	13.09.2005	9-Б	8	участник
10	Бабин	Михаил	Дмитриевич	03.05.2004	10-A	38	участник
11	Филиппенко	Евгений	Владимирович	09.10.2003	10-Б	13	участник
12	Школина	Алла	Владимировна	01.12.2003	10-Б	23	участник
13	Сидоренко	Анна	Алексеевна	09.07.2004	10-Б	23	участник
14	Глоба	Полина	Юрьевна	23.06.2003	11	47	участник
15	Линёва	Настасья	Павловна	06.08.2004	11	58	2
16	Дурнева	Виктория	Владимировна	22.11.2003	11	52	участник
17	Билычук	Анастасия	Олеговна	23.05.2003	11	57	3
18	Баленко	Даниил	Вадимович	19.11.2002	11	58	2
					3		

Председатель жюри	They -	Н.В.Трапезион	
Члены жюри:	3auf-	_ Н.И.Зацаринная	
	Pay-	_ Н.А.Романенко	